Приложение №2
к п.4.1 Регламента

Начальнику
(указать соответствующее подразделение)

ЗАЯВКА
на отключение комплекса пожарной сигнализации, смонтированного на объекте защиты, от ПАК «Стрелец-Мониторинг»

Просим Вас отключить Прибор объектовый от ПАК «Стрелец-Мониторинг», смонтированный на объекте защиты ________________________________________
_______________________________________________________________________,
(Наименование и адрес объекта защиты)
в связи с_______________________________________________________________,
(обоснование отключения)
на срок с ____ ч. _______ 2021 г. по _____ ч. _______ 2021 г.

Подпись уполномоченного представителя объекта защиты:

(должность, роспись, ФИО)